



شهید زید علی مصلح در خانواده‌ای «علوی» بزرگ شد که اصل و نسب آن به امام هادی «یحیی بن الحسین بن القاسم بن ابراهیم» می‌رسد و از خانواده‌های مذهبی که به تقوا و زهد، اخلاق والا، عمل ستوده و مردم نیکو معروف است در یکی از دره‌های ناحیه «ماران» در فرمانداری «سعدیه» زندگی می‌کرد

«تا فجر شهادت. گفتیم آری...»

به نفس هایمان

به بت های زمانه

سیلی زده ایم

آری به قرآن آری به جنگ...

نه به خودخواهی نه به ذلت

آری به جهاد آری به مبارزه...

نه به زندگی در تاریکی ظلم

آری به گلوله در سینه دشمن...

نه به خواری، نه به درد

و سوگند به پروردگار بیابان‌های خشک، ما به کمتر از

شهادت راضی نمی‌شویم...

ما در مسیر حسین علیه‌السلام

ذلت نمی‌پذیریم

تفکرات ما به دشمن حمله خواهد کرد

و پیش از شهادت ما این فکر ماست که پیروز می‌شود

تا زخم ملت‌ها را با نور التیام بخشیم

و این قرآن است که بر قلعه‌های جهان می‌ایستد.

گویی در بهشت بودم وقتی بوی هوا را چون عطر مشک به مشام می‌دادم که در حال فوران بود...

و سرزمینی مانند بهشت که در آن

از باغ‌های سبزش لذت می‌بردم که شعری بر زبان می‌آورد...

مانند نقاشی یک هنرمند. «با آن نماد فهمیده می‌شود».

خانواده و محیط جغرافیایی در شکل‌گیری و تهذیب

شخصیت او تأثیر بسزایی داشت، او را به استعدادهای متعالی

رساند، از او عالمی فاضل و پرتلاش، نویسنده و شاعری پدید

آورد که به ذوق ادبی ممتاز بود. تنوع فکری و فرهنگی، از او

مبلغی ساخت که نه تسلیم شد، نه آرام گرفت، نه در راه خدا

از سرزنش منتقد هراسی داشت و نه تملق ظالمان را کرد.

مجموع این ویژگی‌ها از او یک شخصیت تأثیرگذار اجتماعی و

تبلیغی ساخته بود.

◀ پیشرفت تحصیلی

در سال ۱۳۹۸ هجری شمسی برابر با ۱۳۵۷ با «ماران» شروع

به تحصیل کرد و از همان دوران کودکی شاگردی کوشا، جسور،

مدبر و باهوش بود.

شهید زید علی مصلح از جمع علمای سعدیه، که مهم‌ترین

آن‌ها عالم معتبر سید بدرالدین بن امیرالدین حوئی بود، علم

آموخت و این عالم برجسته در زندگی او تأثیر فراوانی داشت،

از وی کسب علم فقاقت و اخلاق شریف و حسنات و شجاعت

کرد.

او چندین مجوز علمی، از برجسته‌ترین علمای سعدیه گرفت و

در میان سرشناسان زمان خود، در تدریس علوم اسلامی و ده‌ها

رهبر فعال در نهضت «انصارالله»، پیشتاز شد. بزرگان نهضت

قرآنی از جمله: «فاضل محسن الشرقي» و «محمد الشمیری...»

زیر نظر او تحصیل کردند. بنابراین ما با «شخصیتی استثنایی

که به وسیله تعالیم خدا آفریده شده و فرشتگان آن را نگهداری

می‌دهند و دست غیبی او را برکت می‌دهند» روبه‌رو هستیم.

همان‌طور که زیدالبجوه روزنامه‌نگار او را توصیف می‌کند: «او

در همه فصول بارور بود و همه از آن درو می‌کردند. حتی در

تابستان وجود او باران می‌بارید».

علم و دانش، آرزوی والای او بود، از این رو او در مقام مدیر

سازمان، با آگاهی و بصیرت، دل‌های جوانان را سیراب می‌کرد.

شهید زید علی مصلح یکی از برجسته‌ترین اساتید مراکز

تابستانی آموزش قرآن کریم و معارف اسلامی، در مدرسه امام

الهادی (ع) بود که در زمستان از سرمایه آن، استخوان‌های

فقر و نیازمندان را با کت می‌پوشاند، در پاییز نیکی از لابه‌لای

آن فرو می‌ریخت و با کمک و یاری، دیگران را آرام می‌کرد و در

بهار مانند باغ گل داوودی که سرشار از عطرها معطر بی‌نظیر

است گل می‌داد و لبخند بر لبان بیماران و محرومان می‌نشانند و

در شادی‌ها و مناسبت‌های مردم سهیم می‌شد.

◀ رهبر محبوب

او از شخصیت‌هایی بود که در میان مردم، آغازگر کارهای خیر

و صلاح و در شادی‌ها، غم‌ها و دغدغه‌های آنان شریک شد و

نخستین کسی بود که در امور خیریه و تعاونی در مناطقی که در

آن اقامت داشت، شرکت کرد.

شهید زید علی مصلح رهبری کارزماتیک، شخصیتی

جذاب، حضوری باشکوه و تأثیری جادویی بر شنوندگان داشت

و سخنان پرشور او قلوب مؤمنان را در برابر ظالمان و منافقان

برمی‌افروخت. دارای توانایی شگفت‌انگیز در استدلال و متقاعد

کردن دیگران بود. معاصرانش اذعان می‌دارند در دل مردم به

مقام والایی دست یافته بود.

فرمانده زید علی مصلح در سال ۱۳۸۴ هجری قمری منطبق با ۱۹۶۴ در ناحیه ماران، از توابع سعدیه به دنیا آمد و به احتمال زیاد در سال ۱۳۷۵ هجری قمری منطبق با ۱۹۵۶ در الخربان به شهادت رسید. به دلیل اهمیت جایگاه علمی، جهادی و رهبری این شخصیت انقلابی، هفته شهید «۱۳ تا ۱۹ جمادی الاول» نام‌گذاری شد. تاریخ شهادتش یادآور استواری و شجاعت نسل بنیان‌گذاران در راه حق، حمایت از مظلوم، مبارزه با ظالمان، مقابله با مستکبران، احیای ویژگی‌های از دست رفته دین و احیای هویت ایمان است.

◀ از نسل امام هادی (ع)

شهید زید علی مصلح در خانواده‌ای «علوی» بزرگ شد که اصل

و نسب آن به امام هادی «یحیی بن الحسین بن القاسم بن

ابراهیم» می‌رسد و از خانواده‌های مذهبی که به تقوا و زهد،

اخلاق والا، عمل ستوده و مردم نیکو معروف است در یکی از

دره‌های ناحیه «ماران» در فرمانداری «سعدیه» زندگی می‌کرد.

این منطقه با سرسبزی، زیبایی ترانس‌های کشاورزی و هوای

مطبوعش متمایز بود، چنان که در یکی از اشعارش می‌گوید:

«من به چراگاهی می‌نگرم که از زیبایی آن فراتر می‌رود...»

رزمایش تمرین فتح «تل آویو»

نیروهای مسلح یمن تحت عنوان «آماده نبرد فتح موعود و جهاد مقدس هستیم» مانور نظامی برگزار کردند. نیروهای مسلح انصارالله یمن در این رزمایش، به دست‌گرفتن کنترل شهرک‌های صهیونیستی را تمرین کردند. در این مانور، چندین یگان نظامی نیروهای مسلح یمن از جمله یگان‌های پهپادی، ضدزره، تک‌تیراندازان، مهندسی، توپخانه، زرهی، پیاده، مخاپرات و نیروهای ویژه شرکت داشتند. برای مشاهده مستند این رزمایش نمایه مقابل را اسکن کنید.

